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W ocenie Burmistrza Iławy Dawida Kopaczewskiego formuła IBO - Iławskiego Budżetu
Obywatelskiego, wymaga pewnej reformy, ulepszeń. Poznaliśmy już skład zespołu, który
popracuje nad zmianami w tym zakresie.

Nowy zespół ds. Iławskiego Budżetu Obywatelskiego Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski powołał
zarządzeniem w dniu 15 maja. 14-osobowa grupa to zarówno urzędnicy i radni, jak i przedstawiciele
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy oraz organizacji pozarządowych i mieszkańców niezrzeszonych w
żadnych organizacjach.

Są to:

Dorota Kamińska - Zastępca Burmistrza Miasta Iławy;
Ewa Moszczyńska - Skarbnik Miasta Iławy lub jej zastępca;
Roman Radtke - kierownik Wydziału Planowania Inwestycji i Monitoringu lub wyznaczona
przez niego osoba z wydziału;
Julia Bartkowska - kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego lub wyznaczona przez
nią osoba z wydziału,
Beata Furmanek - kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej lub wyznaczona przez nią osoba
z wydziału;
Anna Pogodowska i Ewa Jackowska - przedstawicielki Rady Miejskiej w Iławie;
Wiktoria Karaś i Bartosz Bielak - przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Iławy;
Wojciech Jankowski - przedstawiciel organizacji pozarządowych;
Rafał Dąbrowski, Marcin Kamiński, Katarzyna Kordalska, Milena Kozyra - przedstawiciele



mieszkańców niezrzeszonych w żadnej organizacji.

- W pracach zespołu mogą uczestniczyć także inne osoby z głosem doradczym w
ramach otwartego przebiegu spotkań - czytamy w zarządzeniu.

Czym zajmą się członkowie zespołu, którym z tytułu pracy w tym charakterze nie będzie
przysługiwało wynagrodzenie? Jak wynika z dokumentu:

Do zadań zespołu należeć będzie przygotowanie zasad funkcjonowania i wdrożenia
budżetu obywatelskiego, zawierających w szczególności:

1. procedurę zgłaszania, weryfikacji i wyboru przez mieszkańców projektów do realizacji;
2. kryteria, jakie powinny spełniać zgłaszane projekty;
3. harmonogram Iławskiego Budżetu Obywatelskiego;
4. sposób prowadzenia kampanii edukacyjno-informacyjnej, mającej na celu promocję
idei Iławskiego Budżetu Obywatelskiego;
5. weryfikację prawną zgłoszonych projektów.

A jakie zmiany w IBO są brane pod uwagę? Dawid Kopaczewski nie ukrywa, że chciałby na przykład,
by część środków na IBO przeznaczyć na przedsięwzięcia tzw. miękkie (dotychczas nie były one
brane pod uwagę), przeprowadzić głosowanie zarówno internetowe, jak i papierowe, a także
poszerzyć zakres inwestycji możliwych do przeprowadzenia w ramach IBO. Dawid Kopaczewski
chciałby też stopniowo zwiększać kwotę na IBO, aż do 500 tysięcy złotych. Proponuje ponadto, by
dać urzędnikom więcej czasu na weryfikację składanych przez mieszkańców wniosków do IBO, by
uniknąć np. sytuacji, że projekty są niedoszacowane. To jednak tylko propozycje - szczegóły
wypracuje zespół. Stanowiska zespołu będą podejmowane zwykłą większością głosów, w głosowaniu
jawnym.
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